. the said Maud let an inquest be taken of merchants and

next neighbours.?
» » - - L ] - L

' The gata is a measure used for grain and the like; see Glossary.
? More of this below.

2
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Convictum est per vicinos et mercatores jur' quod
Ricardus de 8. Botulpho alio modo non cepit unam pernam
porci de manibus Emme uxoris Henrici le Chapman de
Wardeboys nisi pro transgressione sua eo quod occupavit
frontem domus idem . . . conduxit de Priore de 8. Yvone.
Iccirco consideratum est quod solvat dicte Emme pernam
predictam precii xiiij. d., et prefata Emma . . . clamore et
transgressione in misericordia vj. d., plegius Thomas Bac.

Johannes de Beston’ de Notingham queritur de Gileberto
de Castreton’ de Stanford’ de decem lib. injuste detentis et
de decem lib. de dampnis. Ideo preceptum est quod dictus
G. distringatur ad respondendum. Et predictus Johannes
dat domino pro auxilio habendo terciam partem tocius
pecunie supradicte, plegius de prosequendo Johannes Colle.

L * - L] - - ®

Curia Ferie die Lune in festo 8. Johannis ante Portam
Latinam anno W. Abbatis viii-.

Radulfus Raven queritur de Alano Sutore de 8. Yvone
eo quod injuste ei detinet et deforciat octo sol. argenti, et
ideo injuste quod ubi idem Radulfus fuit domo sua in S.
Ivone die S. Laurencii ultimo preterito venit predictus
Alanus ¢t barganavit corin equorum et boum tannata de
codem Radulfo pro quibus coriis solvisse debuit dicto
Radulfo predictos octo sol. ad festum S. Michaelis proximo
sequens quos nondum solvit set contra pacem domini
Abbatis et ballivorum suorum hucusque detinuit ad
dampnum et vituperium suum dim. m., et ducit sectam.

Predictus Alanus presens defendit totum de verbo ad
verbum. It est ad legem. Tlegii Ricardus fil’ 18 Reginaldi
de 8. Ivone et Willelmus de Eltesle.

L[] L J * L] L4 L [ 4
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Curia Ferie die Martis proximo sequenti anno supras-
dicto.

Alanus Sutor de S. Ivone venit et sufficies r legem
fecit Radulfo Rauen. Ideo idem Alanus quietur :t dictus
Radulfus pro falso clamore in misericordia vj.d. FPlegius
Elyas Hundredarius.

o [ ] [ ] [ ] (] [ ] L

Matildis Wodeful venit et retraxit se de lege sua versus
Thomam de London’. Iccirco idem Thomas recuperet
dampna sua per taxacionem curie, et dicta Matildis in
misericordia xij. d., plegii Ricardus de Grafton’ et Reginaldus
filius Alexandri.

[ ] ® L ] o [ ] [ ] [ ]

Jurati dicunt quod Matildis Wadeful fecit hampsok’
super Thomam de Lond’ die Jovis ultimo preterito. Ideo
satisfaciat ei ot pro transgressione in misericordia, supra.
Plegii Ricardus de Grafton' et Reginaldus filius Alexandri.

L] [ ] * L] L ] L] [ ]

Preceptum est Elye distringere communitatemn Leycestr’
ad respondendum Willelmo de Fletebrigge et Amicie uxori
sue. Et de eadem communitate attachiati sunt Alanus
Parser, Adam cum Naso et Robertus Houel per iij. diker’
de coriis bovinis ccc. de pell’ multon® et per vj. saccos lane,
et Willelmus de Monte Sorelli de Leycestr’ attachiatus est
per cc. pell’ multon’ que sunt in custodia Stephani Mer-

catoris.
[ ] * [ ] [ ) [ ] [ ] [ 2

' Curia Forie die Mercurii proxima post festum 8. Johaanis
ante Portam Latinam anno W. Abbatis viii°.
[ ] L J ® L] L [ ] [ ]
Willelmus de Fletebrigge et Amicia uxor ejus quer-
untur de Thoma de Couentre de Leycestr’ cui Alanus Pistor,
Adam cum Naso, Robertus Houel et Willelmus de Moute

'm. 3,
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Sorelli burgenses et mercatores Leycestr’ attachiati pares
sunt et participes et de eadem communitate Leycestr’ injuste
eis detinet et deforciat 1v. sol. ij. den. ob. de summa decem
marcarum pro uno sacco lane quem quidem Henricus Cok’
pater predicte Amicie cujus heres ipsa est! predicto Thome
de Couentre vendidit in villa de Leycestr’ in domo ejusdem
Henrici vigilia Ascenscionis Domini proximo futura erunt
tres anni elapsi, quos quidem lv. sol. ij.d. ob. predictus
Thomas debuit solvisse ad festum 8. Michaelis proximo
sequens et nondum solvit, unde dicti Willelmus et Amicia
sequebantur ad pacand’ pecuniam supradictam in curis de
Leycestr’ portantes secum talliam de predictis lv. s. ij.d.
ob. quam quidem talliam predictus Henricus Cok’ eis tradi-
derat in extremis suis ad exigendam pecuniam predictam, et
predicti Alanus, Adam et alii socii sui superius attachiati in-
simul cum ceteris de communitate Leycestr’ eisdem Willelmo
et Amicie de justicia defecerunt, unde idem Willelmus et
Amicia vocant ipsos pariter et alios de eadem cormmunitate
detentores deforciatores et debiti predicti principales de-
bitores ad dampnum et vituperiuum suum xl. s. et duc’
sectam.

Dicti vero Alanus, Adam, Robertus et Willelmus pre-
sentes defendunt pacem domini Abbatis et ballivorum ferie
infractam et dampnum dictorum Willelmi et Amicie xl.s.,
et prompti sunt ad verificandum quocumque modo curia
consideraverit quod dictus Thomas de Couentre nunquam
par nec particeps nec ad scot et lot cum eisdem nec de
communitate Leycestr' fuit.

Et predicti Willelmus et Amicia petunt judicium de
dictis Alano, Ada, Roberto et Willelmo tanquam de inde-
fensis eo quod non defenderunt ubi incopati fuerunt tan-
quam detentores deforciatores et principales debitores
debiti supradicti.

Et curia dicit quod dicti Alanus, Adam, Robertus et
Willelinus et alii de communitate Leycestr’ attachiati suffi-
cienter non responderunt ad incopamentum, nec defenderunt

' Observe this allegation that Amice is the creditor's heir. Could the
heir still sue for debts due to the ancestor quite unconnected with laad ?
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verba que fuerint defendenda.! Iccirco per consider-
acionem curie et mercatorum predicti Willelmus de Flete-
brigge et Amicia uxor ejus recuperent predictos lv. s. ij. d.
et ob. una cum dampnis suis et pro injusta detencione
sunt in misericordia x.s. et unusquisque eorum est plegius
alterius.

Curia Ferie die Jovis proximo sequenti anno supradicto.

L] L] L ] e [ ] * L ]

Leticia que fuit uxor Gatte Ape de 8. Yvone queritur
de Fr. Ricardo monacho et celerario de Kyrkested eo quod
vi et injuste ei detinet et deforciat (contra pacem domini
Abbatis et ballivorum suorum) dim. wm. argenti de anno
proximo preterito et aliam dim. m. de anno presenti, et
ideo injuste quod ubi quidam Willelmus monachus et
celerarius de Kyrkestede predecessor istius Ricardi celerarii
die Lune proxima ante Hokeday anno ab Incarnacione m®.
ce®. Ix°. iij*. accessit ad Godefridum virum ejusdem Leticie
cujus heres et executor ipsa est in domo ejusdem Godefridi
quam habuit versus aquam ex parte orientali parochialis
ecclesie in villa 8. Ivonis et conduxit ab eodem Godefrido
domos suas predictas, ita quod ipse (W.) celerarius et alii
celerarii successores sui et alii de Kirkested’ et de Valle
Dei ? monachi quos sibi voluerint associare domos predictas
cum una coquing et stabulo ad quatuor equos in eadem
coquina quam dictus Godefridus ad opus eorundem fecit
edificare tencrent et haberent in perpetuum tempore nun-
dinarum pro dim. m. annuatim inde solvenda sive venerint
sive non, idem Ricardus celerarius anno preterito et pre-
senti a predictis domibus se subtraxit, per quam subtrac-
tionem domus predicte hactenus sunt vacue et ruinose et
dim. m. de anno preterito et aliam dim. m. de anno pre-

' The charge was that by denying
justice in their court at Leicester
they beeame principal debtors, so
the denial that Thomas was a
member of their community, which

might have discharged them of any
subsidiary liability for his trade debts,
was insuflicient.

* Kirkstead and Vaudey were
Cistercian houses in Lincolnshire.
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senti injuste detinet et deforciat contra pacem domini et
ballivorum suorum ad dampnum et vituperium ejusdem
Leticie xl. 8., et ducit sectam.

Dictus vero Ricardus celerarius presens defendit per
placitatorem suum vim et injuriam et pacem domini
Abbatis et ballivorum suorum infractam et dampnum et
vituperium ejusdem Leticie xl.s. et petit judicium de in-
copamento predicte Leticie desicut ipsa Leticia incoparvit
ipsum Ricardum de facto et contracto cujusdam Willelmi
celerarii de Kirkestede predecessoris sui quod cum Gode-
frido Ape viro cjusdem Leticie debuit fecisse racione quod
ipse Willelmus ejus predecessor nunquam fuit, nec potuit
esse, nec in aliquo Abbatem de Kirkestede vel aliquem de
domo eadem ligare vel obligare, nec aliquod factum suum
stabile facere signo suo proprio, racione quod ipse W. (non
fuit perpetuus set) ad voluntatem Abbatis potuit amoveri,
dicens se nullum habere predecessorem nisi suum Abbatem
vel Priorem qui ipsum et domum de Kirkested' potuit
ligare.

Et Leticia venit et petit judicium de dicto Ricardo
celerario tanquam indefenso desicut ipsa narrando incopavit
dictum Ricardum de personali facto de injusta detencione
et deforciacione unius dim. m. de anno preterito et de dim.
m. de anno presenti racione quod ipse Ricardus allegavit et
defendit statum Abbatis sui et sui Prioris et non statum
suum proprium.

Unde predictus Ricardus celerarius pro insuflicienti
responso satisfaciat predicte Leticie de predicta marca et
de dampnis suis, et pro injusta detencione in misericordia
vj. sol. viij. d. Solvit Elie.!

' At a subsequent court Leticere-  still the case shows a curious dis-
leased the cellarer and his abbot in  regard of any line between breach of
consideration of the surrender of contract and delict. The cellarer is
the leare, which, as now appears, charged with bresking the peace by
was made by indenture (per cyvo- not paying a debt. Again, to raise

graphum).

The judgment seems to be due
rolcly to a pleader’s error in not
suflicicntly traversing the count;

another point, why was not this
monk dead to the world? Did
the exigenciea of the Cistevcian
wool cause the courts merchant
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'Curia Ferie die S8abbati sequenti anno W. Abbatis viii".
- * L 2 L - - L

Hugo de Swyneford queritur de Thoma de Torallo le
Kanevacer, plegius de respondendo Hugo le Coynte. Et
dictus Thomas venit et incopatus est et convictus quod per
quendam Simonem le Blake de S. Edmundo vendidit cano-
bum per falsam ulnam in sclda sua cui Radulfus le
Balauncer, Robertus de le Pole, et Johannes filius Thome
de Porta associati sunt in eadem sclda. Quare preceptum est
quod omnina bona dicti Thome teneantur in manu donec per
mercatores fiat inde judicium. Et bona aliorum sociorum
suorum tradita sunt dominis Roberto de Meldeburn’ et
Philippo de Barton’ ita quod de dictis bonis respondcant
vel de xx. lib. Manucaptores S8imonis le Blake, Johannes
de 8. Albano, Gilebertus de Douton’, Willelmus de Bolton’
et Elyas Hundredarius.

L] L L L * L] L]

Curia Ferie die Lune sequenti anno supradiocto.
* L ] L 2 L ] * L ] [ ]

De Bruno de 8. Michacle pro auxilio habendo versus
Robertum de Donewyz burgensem de Norwye’ ad debitum
suum recuperandum j. m. et si debitum non recuperet in
instantibus nundinis dabit iiij.s. Ilegius de prosequendo
Nicholaus Caperun. Et preceptum est quod dictus
Robertus atachictur si inveniatur, sin autem distringatur
tota communitas de Norwye'. (Unde de communitate
atachiati sunt Walterus le Troner et Reginaldus de
Wreningham per ij: saccos lane, et Katerina de Norweye
per j. pinnok’ pannorum. I’ostea Katerina fuit relaxata.)

to disregard the ordinary rules about  sorry when it catches a Cistercian in
civil death? Lastly, observe the fault?

unusually heavy amercement. Is 'm. 8 d. From the court held
the court of o Benedictine Abbot  on the Friday no extracts are made.
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Walterus Barun atornatus villate de Gravele! queritur
de Rogero de 8. Noto cementario. Plegius de prosequendo,
Ger' West, pleg’ def’, corpus suum. (Postea concordati
sunt ita quod dictus Rogerus prostrabit totum murum inter
ecclesiam de Gravele et cancellum usque ad arcum lapideum
et incipiet ad operandum ibidem die Lune post festum 8.
Dunstani et sic de die in diem continuabit operacionem
suam quousque murus ille reedificetur competenter, et
parochiani dabunt ei iij. s. ij. d. et de qualibet domo habebit
j. garbam frumenti post autumpnum.)

. . L] . . . .
S

Curia Ferie die Martis ante festum 8. Dunstani anno
eodem. :
L] * L ] L L L ] ®

Johannes de Rysseburk’ clericus domine Regine per
Ricardum de Touleslund’ atornatum suum queritur de
Roberto Russel et de Roberto Tord de Stanford’ eo quod
ubi ipse Johannes venit in feria Stanford’ ultimo preterita
die Jovis proxima post mediam quadragesimam anno eodem
et emit do predictis Roberto Rossel et Roberto Tord unum
equum pro xxiiij. 8. nec ipsos denarios promptos habuit ad
solvendum, unde convenit inter ipsum et predictos
Robertum et Robertum quod traderet eis argentum dei et
dimitteret eis nomine vadii duos equos quorum unus fuit
de precio xx. 8. et alius de precio ij. m. donec veniret et
portarct cisdem predictos xxiiij. 8., predicti Robertus Russel
et Robertus Tord et alii duo socii eorum scil. Henricus de
Corehy et Michael de Cantuaria qui modo sunt absentes,
contra pacem domini et ballivorum dictos duos equos
vendiderunt et elongaverunt et pecuniam pro eisdem
receptam  detinuerunt et deforciaverunt et garcionem
ejusdem Johannis spoliaverunt de j. herigaldo bludi * precii